Apend. LXXFIII. CLXXXVH 
tí Monásterii, ut faciant perpetué aliquam Capellaniam , aut 
Anniversaríum prout ipsis bene visum fuerit. Item mando quod 
per mulos sive acémilas meas portcntur illae res & bona , quae 
mandavi portari & dari in Regno Castellae , quod portentur per 
illas ropa? & aliae res & bona familiarium meorum, quas mo
do poterunt portari, & hoc meis expensis. Omnes alise res. & 
bona vendantur ad solvendum debita mea & ad implenda testa
menta mea. Et solutis debitis in ómnibus aliis bonis & rebus 
restantibus & remanentibus , relinquo pro meis universalibus 
hseredibus pauperes D . N. J. Xpti. ut orent Deum pro me , & 
specialiter Christianos captivos stantes in térra Sarracenorum. Ex 
velo ac mando quod de illis rebus & négotiis in prsesenti C i -
vitate Senorum fiendis , exponendis , & ordinandis , quod tes-
tamentarii mei supradidi dent rationes & computa sua supradic-
tis Dominis Episcopo , Eneco , & Decano Astoricensi , 8c hxc 
statuo , ordino , do , & concedo pro meo firmo & valido tes,-
tamento : & voló quod si non valuerít pro testamento , quod 
valeat pro Codicilo , & si non valuerit pro Codicilo , quod va-
leat pro mea & ultima & finali volúntate. Insuper voló & man
do , quod ómnibus familiaribus servitoribus meis hic existenti-
bus , & cuilibet eorum fiant expensas , & dentur vidui neces-
saria per viam redendo ad Regnum Castellae , & usque ad Se-
renissimi Regis Domini me i , de meis propriis bonis & denariis, 
ut quod detur cuilibet in singulari pro portione sua pecunia, 
qua rationabiliter poterunt faceré expensas suas usque ibi : & is
la suprad¡¿h ; eis fació de gratia , ex eleemosina speciali , ut 
ferventius orent Omnipotentem Deum pro anima mea cum ea 
integraliter duxi recommendandam. Dé §¿ super quibus ómni
bus & singulis gradas Deo agens , petivit sibi á me Notario pu
blico infrascripto, unum vel plura , publicum , seu publica, & 
didis suis testamentariis dari instrumentum aut instrumenta. A c 
ta fuerunt hxc Senis, in domibus suse sólita; residentiae sub an-
no , indidione , die, mense, & Pondficatu, quibus supra : prae-
sentibus ibidem Capellano Fernando de Cuellar v & Bartholomco 
de Olmedo Clericis , nec non Gundisalvo de Solares, Santio de 
Frias , & Gometio de Traspinedo, Laicis , & aliis testibus fi-
dedignis Compostellanae, Segoviensis, Abulensis , Burgensis, & 
Seguntin» Civitatís, & Dioecesium in praemissa vocatis speciali
ter & rogatis. Et Ego Joannes de Busto in Artibus Magister, 
Clericus Gameracensis diólus publicas Apostólica & Imperiali 
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CLXXXVIII España Sagrada. Traí. LXXIL 
auftorirate Notarius , quia prxinserci testamentí, sive ultima vo-
luntatis conditioni , ordinationi, distributioni , potestati , ditioni, 
mandatis , & voluntati, omnibusque aliis & singulis , dum sic 
ut prsemittitur , per praefatum Dominum Episcopum Lcgionen-
sem testatorem fierent , dicerentur , & agerentur , una cum prae-
notatis testíbus prasens fui , eaque omnia & sjngula sic fieri vi-
di , & mana propria fideliter scriptum extraxi, confeci , subs-
cripsi, publicavi , & in hanc publicara formara redegi , signoque 
& nomine meis solitis & consuetis signavi in fidem & testirao-
nium omnium & singuiorum praemissorum, rogatus specialiter, 
& requisitus. = J . B . (Joannes Bustus) 

INSTRUMENTA 
A D I N S I G N E S A N C T I ISIDORI 

Monasterium Legionense pertinentia. 

FERVINANDUS REX E T SANCTIA REGINA, 
translato corpore S. Isidori Archiepiscopi Hispalensis 
in Legionem , amplissime ornant S ditant Monaste
rium S. Joannis Baptistte coram pluribus Episcopis & 

optimatibus , qui ad translationem cekbrandam 
convenerunt. 

ANNO io6q. 
T 
.JLESÜS CHRISTÜS. Tn nomine Domini Salvatoris, Patris, & 
Filii , & Spiritus Sandi , qui est Trinus in imítate, & unus in 
Deitate : Nos indigni & exigui famuli Christi , Fredenandus Rex 
& Santia^ Regina , fecimus transladari corpus Beati Isidori de 
Metropolitana Hispali per manus Episcoporum , sive Sacerdotum 
intra muros Legionis Civiíatis nostrae, in Ecclesia Sandi Joannis 
Baptista;: Offerimus igitur in presentía Episcoporum , necnon 
multorum vircrum Religiosorum , qui ex diversis partibus advo

ca-

Apend. LXXÜL, CLXXXIX 
cati honorem tantse solemnitatis devoté venerunt , eidem 
Sando Joanni Baptistae , & Beato Isidoro in prsedido loco, or
namenta altariorum ; id est , frontale ex auro puro, opere dig
no , cum lapídibus smaragdis , safiris : & omnia genere pretio-
sis , & olovitreis : alios simiíiter tres frontales argénteos, singulis 
altaribus : Coronas tres áureas; una ex his cum sex alfas in gy-
ro , & corona de Alaules intus in ea pendens: alia est de anem-
nates cum olovitreo , áurea. Tertia vero est diadema capitismei, 
aureum , & arceliina de cristallo, auro cooperta , & Crucera 
auream cum lapidibus compaéhm , olovitream , & aliam ebur-
neam , in similitudinem nostri Redemptoris Crucifixi : Turíbu
los dúos áureos , cum infesturia áurea : & alium Thuribulum 
argenteum magno pondere conflatum , & calicem , & patenam 
ex auro cum olovitreo : Stolas áureas cum amoxcsce argénteo, 
& opera ex auro : & aliud argenteum ad amorcesce habet opera 
olovitrea : & capsam eburneam operatam cum auro , & alias 
duas ebúrneas argento laboraras , in una ex eis sedent intus tres 
aliae capsellae , in eodem opere fadas , & diólacos culptiles ebúr
neos : frontales tres, auri frisos: velum de templo lotzori ma-
jore , cum alios dúos minores arminios: Mantos dúos auri fris-
sos , alio alguexi auro texto , cum alio gricisco in dimisso cár
deno : Casulla aurifrissa , cum dalmaticis duabus aurofrissís : & 
alia alvexi auro texta : servitio de mensa , id est , salare infertu-
ria : tenaces , trullione cum coclearibus X : ceroferales dúos deau-
ratos : anigma exaurata , & arrotoma. Omnia haec vasa , argén
tea , deaurata , cum praedida arrotoma , binas habent ansas. 
Damus etiam ibi Monasteria dúo unum vocabulum Sanfti Julia-
ni , secus fíumen Torio , & alium San¿H Felicis in Zepeda, in 
terminis ribulo Samarlo ; ipsa dúo Monasteria cum adjundioni-
bus suis, & cum ómnibus quas eis pertinent , secundum quod 
steterunt in diebus Patris nostri Regis Domini Adefonsi, damus, 
& offerimus loco praedido , & medietatem de Villa vocabulo, 
Castro ani , ín ripa alvei Ceia , 'secundum quod eam possedit 
Nunnius Guterriz cum adjundionibus suis : & conccdimus ibi 
Ecclesiam cum tribus Altaribus, in Campis Gothorum in Rio-
seco , ad Villam Verde , quae dicitur Ecclesia Sandi Salvatoris, 
in medio primo altari , ad meridianum pañis dextrae, altari Sanc-
ti Isidori Archiepiscopi : ad levam vero Sandi Martini vocatur, 
concedimus ibi ipsum locellum conclusum , eo quod ibi quie-
vit sandissimum corpus Beatissimi Isidori , quando asponatum 
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fuit de Hispali Metropolitana. Addimus etiam in Auteros d 
Rey Villa qua; vocitanc Sanftus Romanus ab integro, & Sum-
bradielo , & rivulo Pormae ; Villa quae dicitur Cañizal ; damus 
etiam ibi Villas , quas commutavimus cum Froila Abba ípsius 
Scisterii , una quam dícunc Foiales , in rivulo Torio , & aija 
Torale in . ripa Stollas, ad Villam Palmad, pro quibus reeephnus 
alias duas de testamento ipsíus Monasterii , una in Verici nomi^ 
ne Egusto, & alia Valle de Junco. Concedimus & in Veiga 
Sanéti Adriani Villas Argabaliones ab integro : & Villamirei ab 
integro..In Fontes & Villa, de Sautto Villaeta ab integro , & 
Alixa Palaceolo ab integro. Torneros ab íntegro , & Villa 
de Santo ab integro. Palatio ab integro : Oncinela ab inte
gro. Extra, unatn Cortem de Sanéta María. In Populatura de 
Matarromarigo quantum ibi tenet ille Abbas , sive & Populatu
ra de Almunia ab integro. Damus & confirmamus ibi Monaste-
rium Sanóli Michaelis , quod construximus cum illo Ponte in 
fluvio Estola? ad Valle Ardon , in Villa quam dicunt Vecella, 
cum adjunctionibus & hsreditatibus quas de Regalengo dediraus 
ibi Abbati Froils , ad construendum opus ípsius Pontís , tam de 
una parte fluminis, quam de alíá , hinc inde , secundum quod 
possidct hodie ípse Abbas, id est , quantum fuit de Regalengo 
in diebus Patris nostri Regís Domini Adefonsi in Cabezudus , & 
in vane vtnces , sive in Conforcos, atque etiam in Peranos , ex
tra hsereditatem de Monio Moñiz: in omnes Villas & hseredita-
tes supradiíflas damus homines , qui ibi sunt , vel venerínt ad 
habitandum origínale fiscali. Confirmamus, 8c contextamus íbi 
omnes Vil las, & hsereditates quantascumque hodie tenet Froila 
Abbas, cum Clericís, vel Sororibus eidem Monasterio deser-
vientes , ut Scurro fiscí nostrí pro nulla fa¿la ín cunílarum ea* 
rum Villarum , vel homines habitantes ín eas , non ínquíetent, 
nec in módico earum januas, nec Majorinos Regum non caium-
niént inde quidquam. Ego namque Santia Regina , quamvis D o 
mina sim ipsíus Monasterii , ínter sórores tamen & Clericís quasi 
unum ex eis , ípsas Villas, quas inde teneo , per benedidionera 
Abbatis, & consensu Clericorum , seu Abbatissae , ut fam quas 
modo teneo , quam eas quas mihi dederint , ut secundum unam 
de sororibus , vel de deganeis tenent, dum bene serviunt , vel 
minístrant ín jám dido Monasterio : ita et Ego modo faciam , & 
post obitum meum , cultores Ecclesis jam i fadse aprehendanc 
omnía , tam Villas quam cunda quce ínvcnerint in ea. Nemo de 
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propinquís meis , nec de extrañéis permitió heres nec in módi
co, Simili modo fació Ego Fredenandus Rex pro- quanto inde 
teneo, vel tenuero , sic fíat pro hujus praecarias scriptionis. Ora-
mus te Domine per intercessionem Sandorum tuorum , Sandi 
Joannis Baptistae , Sanéiti Pelagii Martyris , vel omnium Sando-
rum , quorum reliquiíe manent reconditse in praedido Monaste
rio , seu per Sandum Confessorem tuum , Dodorem nostrum, 
Beatissimum Isidorum , ut haec muñera exigua sint rata in cons-
pedu tuo , & accepta placide ac benigne : & quicumque ex his 
collatis quidquam abstulerit , vel qualibet fraude alienare prae-
sumpserit, sciat se & hic privatura á Christi communione , & in 
futuro equaliter sortiatur pcenas cum JudaScarioth in aeterna con
fusione : pro temporali vero damno , judiciali sententia compo-
nat, quantum violaverit in duplo vel triplo. Et hujus nostrae 
parvitatis textum sit firmum , & in omni robore stabilitum evo 
peremni , & sécula cunda. Fada Scriptura Testamemi , vel con-
firmationis in dedicatione ipsius Baselicae , sub die duodéci
mo Kalendas Januarii : sequenti vero die translationem corporis 
Sandi Isidori celebravimus undécimo Kalendas Januarii Era 
millesima centesima prima. =2 Locus signorum >jt >fi ̂  >§4 
Fredenandus Rex hoc testamentum conf. Santia Regina hoc tes-
tamentum conf. Urraca istorum Reguro filia conf. Sá'ntius co^ 
rum filius conf. Geloira siroiliter conf. Adefonsus simul conf, 
Garcia ultiraus eorum conf. Domina Majore cognomento M u -
nia Domña Genitricis Regís conf. Xemena , devota Regina, só
ror illius conf. Sub Christi nomine Cresconíus Iriensis Episc-
conf. Dextera Christi fretus Gomesanus Calacorritanus Episc. 
cpnf. In Christi dextera Vistrarius Lucensis Episc. conf. D i v i 
no umbráculo adjutus Soarius Menduniensis Episc. conf. Gra-
tia Christi protedus Bernaldus Paleminus Episc. conf. Ordo-
nius Astoricensis , qui ipsum sandum cinercm de Sibilia addu-
xit conf. Xemenus Episc. surcessor Aloiti Episcopi . Legionensis 
conf. Petrus Franeigena Episcopus Sedis Podii conf. Petrus Pe
lagii Comes conf. Petrus Gundisalviz. conf. Ordonius Pelagii 
Armiger conf. Pelagius Pelagii conf. Gundisalvus Abba conf. 
Ennigus Abba de Onia cont; Garsia Abba de. Sando Petro As-
loncs conf. Sisebutus Abba de Gardenia conf. Dominicus A b 
ba de Silos conf. Alderetus Abba de Gallecia conf. Fagildus 
Abba ante-Altares conf. Brandinaldi Abbas Samanensis conf. 
Froilanus Abbas Compostellanus conf. Martinus- Presbyter conf. 
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Pelaglus Dcns. Titoniz conf. Petrus Gundisalviz Diaconus conf. 
Eáa. Gundisalviz conf. Alfonsus Clericus conf. Pecrus testis. Ví-
tinandus testis. Froila testis. Vimara testis. Pelagius testis. D i -
dacus testis, [ vt 

Arias Didaci praesens Notanus ex-
titic manu sua conf. 

11. 

ADEPHONSUS IMPERATOR H I S P A N I M 
decernit translationem SanCtimonialium Monasterii San-
di Felagii Legionensis , S Petri Aniee & sociorum Ca-

nonicorum, qui apud Carvajal secundum Regu-
lam B. P. Augustini vivebant* 

ANNO I 148. 

N nomine Patris & Filii & Spíritus Sandi Amen. Cum mul
tes per religionis sanílitatem in antiqua & nova lege Deo cer-
tum sit placuisse , debent omnes , & ill i praecipué , quibus 
major potentia majoresque commendantur á Deo divitise , viros 
sandos & religiosos amare, venerarí , fovere , loca eis ad re-
ligionem ducendam idónea daré , stabilire , stabilita ditare , ut 
per eorum orationes & beneficia vitas possint aeternae gloriara 
obtinere. Cujus rei gratia Ego Adephonsus Imperator Hispania:, 
& Ego Sandia Infanta germana Imperatoris , quas omnem ho-
norem de Infantazgo teneo ; Ego quoque Berengaria Imperi-
trix Imperatoris uxor , una cum filiis nostris Sandio & Ferdi-
nando , & Constantia filia nostra , Sandimoniales , quas in Ec-
clesia S. Pelagii de Legione habitant , ad aliam Ecclesiam bo-
nam ad religionem ducendam & idoneam , cum audoritate & 
approbatione Papa; Domini Innocentii , & Cardinalis ejus per 
Híspanlas Legati Domni Guidonis , & assensu Toletani Prima-
tis Domni Raimundi, atque Legionensis Episcopi Domui Joan-
nis , & aliarum probatissimarum personarum Archiepiscoporum, 
Episcoporum , & Religiosorum , atque proborum nostrí regni 
Varonum , propter nimiam frequentiam hominum , quse circá 
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Apend, LXXX, cxcffV 
eás est , tránsmutamus. Ipsam vero Ecclesiam S. Pelagii & S. ísi-
dori juxta eam existencem , ne absque religionis ordine mane^nc, 
vobís Domno Perro Aria: , Priori , & sociis vestris Canonicis 
Re^ularibus , atque vestris & eoruti successoribus in perpetuara 
ad "Canonicalem vitam ibi secundum formam & ordinem Beati 
Augustini ducendam ,_propter Dominum , & propter animanuu 
noscrarum sakicem , cum Claustro , cum domibus , cum oftici-
nis , cum iiereditatibus , quas pr̂ efataE Sandimoniales infra Vü-
lam Legionis & circa possidebant , & cum tota illa parte quam 
habebant in illo Zovazogado spontanea volúntate concedimus,& 
ab omnium personarum , tam Síecularium quam ecclesiasticarum 
dominio liberas facimus. Quisquis vero de progenie nostra su-
perstes fuerit , easdem Ecclesias , & Canónicos ibi degentes, & 
omnes possessiones eorum protegat , 8c defendat ab ómnibus 
hominibus, manuteneat, in necessariis adjuvet ¡k consiüetur , ar
que de suis nihil exigere praesumat. Quia vero qui in servido 
Dei permanent , vidu , & vestitu , 8c aliis necesariis indígent, 
ad hsec supplenda concedimus iterum vobis prsfatis Canonicis & 
aliis in perpetuum successuris Monasterium S. Salvatoris , quod 
extra muros Legionis est , sicut illud mater nostra Regina Dom-
na Urraca Monasterio S. Isidori testamento & haereditario tri-
buit jure ; Monasterium quoque S. Marina , quod infra muros 
ejusdem Civitatis est, quod avus noster Imperator Domnus Ade-
phonsus altario B. Joannis , & B. Isidori de sua ganancia , & 
proprio Regali jure testatus est. Utrumque vero Monasterium 
concedimus vobis cum Villis 8c Ecclesiis suis , cum ómnibus 
hsereditatibus , possessionibus , & pertinentiis suis quas simüitcr 
habere vel habuisse dignoscitur per suos foros antiquos. Adjici-
mus ut quidquid per guerras , vel per quamlibet occasio-
nem de praediétis Monasteriis ablatum , vel alienatum fuerit, 
quantum ab hac die acquirere , augmentare poteritis , firma 
vobis & illibata permaneant. Testamenta quoque patrum nostro-
rum seu aliorum eidem sanóto loco fada , sana mente concedí-
mus. Hanc igitur donationem & testamenti seriem , quam vo
bis praenominato Priori Domno Petro Ariae & sociis vestris, tam 
prssentibus quam futuris facimus , Deo audore , in prsesentia 
proborum virorum & religiosarum personarum penitus confirma-
mus , & ratam & inconvulsam omni tempere permanere conce
dimus. Si quis vero in posterum , quod fieri non credimus , de 
nostro vel alieno genere hujus nostraj donationis pasinam sciens 
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eam ausu temerario irrumpere prsesumperit , vel ei contrarius 
venerit , seu in aliquo diminuerit , sit á Domino Deo Omni
potente & ab ómnibus Sandis ejus maledidus , & in inferno 
cum Juda proditore damnatus , nisi digna satisfadione emenda-
verit : & insuper peftet mille libras auri pnri , medietatein Re
gí , & medietatem Ecclesix S. Isidori. Insuper autem quidquid 
invaserit in quadruplum restituat. Facta Carta Palenti^ X l l f . 
Kalendas Martii Era M C L X X X V I . quando praefatus Imperator 
habuit ibi colloquium cum Episcopis , 8c Varonibus sui regni 
de vocatione Domini Papas ad Concilium , & in anno quo ab 
eodem Imperatore capta fuit Almaria , et Baeza , ipsomet tune 
imperante in Toleto , Lcgione , Saragocia , Navarra , Castclla, 
Galltcia , Corduba. 

Ego Adephonsus Imperator hanc Cartam quam fieri jussi 
confirmo ec manu mea roboro. 

Signum 
Impera-

toris, 

Ego Sandia Infanta cf. Ego Imperatriz Berengariá cf. 
Ego Sandius fiüus Imperat. cf. Ego Ferdenandus filius Impera-
Ego Constantia filia Imper. cf. toris cf. 

Raimundus Toletanus Archiepiscopus et Primas conf. Petrus 
Secobiensis Episcopus conf. Bernardus Saguntinus Episcopus conf. 
Ego Pelagius Mundunien. Episcopus conf. Arnaldus Asturicen-
sis Episcopus conf, Martinus Ovetensis Episcopus conf. Beren-
garius Salmantinus conf. Bernardus Zemorensis Episcopus conf. 
Vidor Bu r gen sis Episcopus conf. Ego Petrus Compostel. A r 
chiepiscopus conf. Ego Joannes Oxomensis Episcopus conf. Co
mes Pontius Majordomus Imperat. conf. Comes Fernandez de 
Gallicia conf. Comes Petrus Adefonsi conf. Comes Almaricus conf. 
Guter Ferdinandiz conf. Ñuño Pedrez Alferiz Imperatoris conf. 
Pontius de Minerva conf. Didacus Muñoz Majorinus conf. Lop 
Lopiz conf. Veremudus Petriz conf. Ego April de Legione 
conf. 

Egó Rex Sandius propria manu conf. Ego Rex Fer
denandus conf. 

Geraldus scripsit Scriptor Imperatoris per 
manum Magistri Hugonis Cancellarií 
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F R E D E N A N D U S R E X LEGIONENSIS, 
sepulto corpore amitce su& D. Sancitz in Monasterio 

S. Isidori , donat Abbati ejusdem & ceteris 
Canonicis Monasterium S, Julianu 

ÁNNO I I59. 

.Pcus. In nomine sanase & individuae Trinitatis Patris, v i -
delicec , Fi lü, & Spiritus San¿li Amen. Hsec est Carta testan 
mentí concessionis & firmíiudinis quam jussi faceré Ego Frede-
nandus Rex Legionensis filius Imperatoris Hispaniarum Domni 
Adephonsi Monasterio S. Isidori , & vobis Abbati Dornno Me-
nendo , atque fratribus vestris , cundisque successoribus vestris 
in Ordine Beati Augustini degentibus usque in perpetuum , de 
Monasterio S. Juliani , quod situm est juxta fluvium Torium 
in territorio Legionensii siquidem abavus meus Rex Domnus Fre-
denandus 8¿: uxor ejus Regina Domna Sancía corpora quorum 
in Ecclesia B. Isidori quiescunt , de supradiclo Monasterio S, 
Juliani eidem Ecclesias testamentum fecerant cum aliis Monas-
teriis , prasdiis , &- possessionibus plurimis , sicut in Scriptu-
ra testamenti eorum pulchre continetur. Amita vero mea Regi
na Domna Sancia , quae Monasterium illud S. Juliani retinebat 
faóla proavorum recognoscens idem Monasterium prasnominats 
Ecclesiae S. Isidori in vita sua mandavit atque concessit. Ego 
vero corpus amitse mese illustris & reiigiosissimas feminse eidem 
Ecclesise S. Isidori tradens & ibi sepeliens cum ea insimu! Mo
nasterium S. Juliani , sicut ipsa mandavit , hereditario jure do
no atque concedo. Ita ut ab hac die de jure Regali fíat re-
motum atque deietum & Canonicis ibidem vióluris per infini
ta sseculorum saecula possidendum. Concedo igitur vobis cun-
disque successoribus vestris prasfatum Monasterium S. Juliani 
cum introitibus 8c egressibus suis , cum terris cultis & incultis, 
cum prasdiis , agris , pascuis, montibus , aquis , rivulis & pos
sessionibus , cum pratis & terminis antiquis cum Villis &: h í -
reditatibus & universis pertinentiis suis ubicumque illa potue-
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cxcvi España Sagrada. Trat. LXXII. 
ritis ¡nvenire usque ad integritatem. Si quis vero quod fierí non 
credo , hoc firmamentum irrumpere teraptaverit , quisquís fue-
rit , á Deo Pacre Omnipotente & á Filio ejus Domino nostro 
Jesu Chnsto , & á Sacratissima Virgine Maria Genitrice ejus-
dem Domini nostri , & Beato Isidoro , & ab ómnibus Slnais 
Dei fiat condempnatus atque malediélus cum Juda tradicore8f 
diabolo 8c universis angelis qus in tartareis abyssis sine fme pu-
niendus , quamumque de hoc testamento auferre , vel alienare 
pr$5umpserit , prasnominatae Ecclesise in quadruplum restituat. 
Sciendum vero quod dedistis mihi in roboratione hujus Cartae C C C 
morabitinos áureos. Fada testamenti firmitudinis serie Mense 
Martio. Fada Carta in Era M C X ' C V I I . & quoto I X . Kalen-
das Aprilis , eodem supradido Rege Fredenando regnante in 
Legione , & Gallecia , & Asturiis secundo Regni sui anno.